
Препис!
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 20

24 февруари  2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 174

ОТНОСНО: Приемане отчет за изпълнение на приоритетите на Националната стратегия за
младежта (2010-2020) за 2016 г. на община Вълчедръм и Общински годишен план за
младежта за 2017 г. на община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

І.На основание чл.21, ал.1 т.12 от ЗМСМА, във връзка с Националната стратегия за младежта
(2010-2020), Общинският съвет РЕШИ:

1. Приема отчет за изпълнение на приоритетите на Националната стратегия за младежта
(2010-2020) за 2016 г. на община Вълчедръм, съгласно приложението.

2. Приема Общински годишен план за младежта за 2017 г. на община Вълчедръм, съгласно
приложението.

3. Възлага на Кмета на общината чрез специализираните органи при Общинската
администрация да осъществи организацията и изпълнението на Плана.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11. Гласували “за” –
11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


